

گروه ورزشی - تیم ملی ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ خود را آماده می‌کند؛ آن‌هم در شرایطی که براساس قرعه‌کشی انجام شده، شاگردان امیر قله‌نمایی در مرحله گروهی باید به مصاف تیم‌های ملی امارات، فلسطین و هنگ‌کنگ بروند که به نظر می‌رسد برای رسیدن به مرحله حذفی، ملی پوشان فوتبال ایران کار دشواری را در پیش نداشته باشند. در مسیر آماده‌سازی برای حضور در جام ملت‌ها، شاگردان قله‌نمایی در فیفادی ماه اکتبر در تورنمنت دوستانه اردن شرکت کرده‌اند.

ملی پوشان فوتبال ایران دیروز جمعه به مصاف تیم ملی اردن رفتند و سپس در دیدار بعدی خود هم باید برابر تیم ملی قطر و یا عراق صفا آرابی کنند. در شرایطی این دو مسابقه برای تیم ملی ایران تدارک دیده شده که تیم‌های

ملی امارات، فلسطین و هنگ‌کنگ شرایط متفاوتی را در فیفادی ماه اکتبر در پیش دارند؛ به طوری که به واسطه جنگ به وجود آمده، حضور تیم ملی فلسطین در تورنمنت دوستانه ماژری لغو شده و آن‌ها شانس رویارویی با تیم‌های ملی تاجیکستان، هند و مالزی را از دست داده‌اند؛ نمی‌توانند در این فیفادی برابر رقبای خود به میدان بروند و با این اوصاف، با توجه به اینکه در فیفادی بعدی مسابقات انتخابی جام جهانی برگزار می‌شود، فلسطینی‌ها دیگر شانسی برای برگزاری بازی دوستانه پیش از شروع جام ملت‌های آسیا ندارند!

کویت و لبنان، حریفان امارات در فیفادی ماه اکتبر

اماراتی‌ها که در فیفادی گذشته برابر تیم ملی کاستاریکا به میدان رفتند و توانستند بر دی ۴ بر یک را به دست

گروه ورزشی - در خبرها آمده رونالدو به مدیران النصر گفته می‌خواهد تا سسال ۲۰۲۶ در این تیم بازی کند و در النصر عربستان با فوتبال وداع کند. رونالدو امیدوار است تا دوام درخشش در النصر، اولاً رکورد بهترین گل‌زن تاریخ فوتبال را برای خودش حفظ کند، ثانیاً حضورش را در تیم ملی برتغال تضمین کند؛ چراکه او تصمیم گرفته در جام جهانی ۲۰۲۶ نیز بازی کند.

رونالدو در جام جهانی آتی، با ۴۰ سال و شش ماه سن باید به زمین برود. او می‌داند برتغال شانس چندانی برای قهرمانی ندارد و قهرمان جام احتمالاً یکی از غول‌های فعلی فوتبال دنیا خواهد بود. تیم‌هایی نظیر فرانسه و اسپانیا و آرژانتین و برزیل، علاوه بر این، رونالدو در جام ۲۰۲۲ نیز نتوانست جایگاه ثابت خود را در تیم ملی حفظ کند و بعد از دو بازی تبدیل شد به بازیکن ذخیره. بنابراین احتمالاً آماده است در جام ۲۰۲۶ به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شود. البته حتماً توقع دارد در همه بازی‌ها برای برتغال به میدان برود تا رکورد بازی‌هایش در جام جهانی ارتقا یابد.

او تا به حال مثل مادرینی ۲۳ بار در جام جهانی به میدان رفته و اگر در سال ۲۰۲۶ نیز در جام جهانی باشد، رکورد کلوزه و ماتئوس را که به ترتیب ۲۴ و ۲۵ بار به میدان رفته‌اند، می‌شکند. ولی صدرنشین رکوردداران تعداد بازی در

جام جهانی، لیونل مسی است با ۲۶ بازی. با توجه به اینکه احتمال حضور مسی در جام جهانی آتی نیز زیاد است، کار رونالدو برای شکستن رکورد مسی آسان نیست؛ با این حال رونالدو و مسی با حضور در جام جهانی آتی، در پی شکستن رکورد مهم دیگری نیز هستند و آن رکورد تعداد حضور در ادوار گوناگون جام جهانی است. هر دوی آن‌ها از سال ۲۰۰۶ حضور در جام جهانی را تجربه کرده‌اند و تا به حال در پنج دوره جام جهانی حضور داشته‌اند. ماتئوس و بوفون نیز در پنج دوره جام جهانی حضور داشته‌اند. رونالدو در جام جهانی ۲۰۰۶ و ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ و نیز حضور داشته که اگر ایتالیا در دو جام آخر در مرحله گروهی حذف نشده بود بوفون الان رکورددار تعداد بازی در جام جهانی بود.

ماتئوس در جام جهانی ۱۹۸۲ بازیکن ذخیره بود ولی در جام‌های ۱۹۸۶ و ۱۹۹۰ و ۱۹۹۴ و ۱۹۹۸ بازیکن ثابت تیم بود. رونالدو و مسی قطعاً به فکر شکستن این رکورد تاریخی ماتئوس و بوفون هستند. اینکه این دو



خبری از بازی بزرگ نیست

۲ حریف ایران در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا در فیفادی ماه اکتبر رقبا کم‌نام و نشانی را در مقابل خود می‌بینند و مسابقات تیم ملی فلسطین هم لغو شده است!

آسیایی محک بزنند. بنتو که حدوداً ۳ ماه از فعالیتش در تیم ملی امارات می‌گذرد، کار خود را با پیروزی برابر تیم ملی کاستاریکا آغاز کرده و امید دارد که بتواند در فیفادی ماه اکتبر رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی خود در تیم ملی امارات را حفظ کند.

آسیایی محک بزنند. بنتو که حدوداً ۳ ماه از فعالیتش در تیم ملی امارات می‌گذرد، کار خود را با پیروزی برابر تیم ملی کاستاریکا آغاز کرده و امید دارد که بتواند در فیفادی ماه اکتبر رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی خود در تیم ملی امارات را حفظ کند.

هنگ‌کنگ در انتخابی جام جهانی به میدان می‌رود!

تیم ملی هنگ‌کنگ برای رسیدن

رونالدو در پی شکستن رکورد ماتئوس و بوفون

فوق ستاره پرتغالی و آرژانتینی می‌توانند در جام حضور داشته باشند ولی مانچینی او را به تیم ملی دعوت نکرد. او حتی بود اما آسیب‌دیدگی‌های مکرر سبب شد و اقبعت را بپذیرد و با دیدن فوتبال در جام جهانی حضور داشته است. حقیقتاً هم چنین رکوردی اعجاب‌برانگیز است. رونالدو در جام جهانی ۲۰۰۶ بیست‌ویک ساله بود. اینکه از ۲۱ سالگی تا ۴۱ سالگی هر دوره در تورنمنت دشواری مثل جام جهانی حضور داشته باشی، در حرف آسان است ولی در عمل، از کوه‌کشی فرهاد هم دشوار تر. حضور در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال جهان، حد بالای از آمادگی جسمانی را طلب می‌کند و این حتی توتی هم پس از قهرمانی با ایتالیا در جام جهانی ۲۰۰۶، با تیم ملی خداحافظی کرد و از آن پس فقط بازی ملی کرد و اما برای مسی و رونالدو، نفس حضور در جام جهانی اهمیت بسزایی داشته. گویی که این دو نفر با "شکست" راحت‌تر کنار می‌آیند و به همین دلیل از ترس ناکامی، قید حضور در جام جهانی را نمی‌زنند. شاید علت این تساهل در قبال شکست، برخورداری از روان‌شناسان پله نیز در چهارمین و آخرین جام جهانی اش (۱۹۷۰) ۲۹ ساله بود. او به لحاظ بدنی قدرتمند بود ولی به لحاظ ذهنی از درخشش در چنان

سطح بالایی خسته شده بود و البته همه افتخارات را هم کسب کرده بود. بکن‌بائر نیز در سومین و آخرین جام جهانی اش (۱۹۷۴) ۲۹ ساله بود. او نیز می‌توانست دست‌کم یک دوره دیگر در جام جهانی بازی کند ولی چون می‌دانست آلمان در جام جهانی ۱۹۷۸، جای نمی‌رسد، قید حضور در تیم ملی را زد و راهی لیگ آمریکا شد. البته هنگامی که در حال ترک مونیخ به مقصد نیویورک بود، طرفداران تیم ملی آلمان به دروازه شکست در جام جهانی لطفه روحی بزرگی برای بازیکنان بزرگ بود. به همین دلیل پله و بکن‌بائر ترجیح دادند یک جام جهانی کمتر در کارنامه‌شان داشته باشند ولی در عوض آخرین حضورشان در جام جهانی توام با قهرمانی بوده باشند.

بازیکنان تیم کمک می‌کنند و کلان‌ها را با آمادگی روانی بالاتری با چالش‌های دنیای فوتبال مواجه می‌سازند. بکن‌بائر تا ۱۹۸۲ در هامبورگ تسوپ می‌زد و توتی تا ۲۰۱۷ در رم. این دو اگر قرار بود مثل رونالدو و مسی عمل کنند، دو جام جهانی دیگر هم در کارنامه‌شان داشتند. یعنی توتی را در جام‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ نیز می‌دیدیم. برای بکن‌بائر که مدافع آخر بود، حضور در جام‌های ۱۹۷۸ و ۱۹۸۲ آسان‌تر هم بود. کم‌اینکه ماتئوس به عنوان دفاع آخر در دو جام ۱۹۹۴ و ۱۹۹۸ برای آلمان به میدان رفت. اینکه رونالدو و مسی به عنوان مهاجم یا هافبک تهاجمی تا به حال در پنج دوره جام جهانی حضور داشته‌اند، در تاریخ فوتبال سابقه ندارد.

امروزه هیچ مدافعی جرأت ندارد با خطاهایی که مدافعان دهه ۱۹۶۰ روی پله مرتکب می‌شدند، رونالدو و مسی را متوقف کند. همچنین از پیشرفت علوم مرتبط با ورزش نیز نباید غافل شد. بدن‌سازی و تغذیه و تمرین و چک کردن آسیب‌دیدگی‌ها و ... علم می‌خواهد و علوم مرتبط با این حوزه‌ها، متناسب با پیشرفت کلی بشر، غنی‌تر شده‌اند و به همین دلیل امروزه یک بازیکن ۳۵ ساله، ۸۰ و ۷۰ بازیکن ۳۵ ساله دهه‌های ۶۰ و ۷۰ و ۹۰ میلادی دارد. این نکته هم افزودنی است که مارادونا هم به عنوان بازیکنی که بیشترین خطا در تاریخ جام جهانی روی او انجام شده، می‌توانست در پنج جام جهانی به میدان برود ولی او جام ۱۹۷۸ را به دلیل محافظه‌کاری مربی آرژانتین، سزار منوتی، از دست داد.

منوتی ستاره فوتبال آرژانتین را به جام جهانی نبرد، چرا که او را بیش از حد جوان و مستعد لطفه‌خوردن روحی در دنیا می‌کنند، غافل ماند. این محافظت در مواجههٔ او‌شان با مسی و رونالدو دو چندان هم می‌داند. بازیکنان جام جهانی بازی کرده‌اند ولی در جام ۱۹۶۶ مدافعان تیم‌های حریف آن قدر بر روی او خطا کردند که پس از جام، در حالی که فقط ۲۶ سال داشت، از فوتبال خداحافظی کرده؛ دعوای که با اصرار اطرافیش البته دوام نیاورد و او دوباره به میادین فوتبال بازگشت.

قهر یحیی و اخطار به مدیران پرسپولیس!



مقابل شاهین تهران به میدان رفتند که این مسابقه با پیروزی یک‌گله پرسپولیس خاتمه یافت و بعد از آن، بازیکنان پرسپولیس استراحت کردند. روز (چهارشنبه) گذشته دور جدید تمرینات سرخ‌پوشان پایتخت برای مصاف با پیکان‌تهران آغاز شد اما آنچه در این میان جلب توجه کرد، غیبت یحیی گل محمدی در دیدار دوستانه با شاهین و سپس جلسه تمرینی بود.

مدیران باشگاه پرسپولیس معتقدند که دو فصل گذشته به واسطه جریحه‌های بازیکسان و اعضای کادرفنی، به آن‌ها پرداختی نداشته‌اند اما گویا اختلاف طرفین دربارۀ ۵ درصد باقی‌مانده از قرارداد دو فصل قبل علاوه آتش‌های قهرمانی فصل گذشته است. همین مسئله باعث شده که در کنار تحریم تمرینات، یحیی گل محمدی برای مدیران باشگاه پرسپولیس اخطار (نوتیس) بفرستد و باید دید با توجه به اقدامات سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت، مدیران باشگاه پرسپولیس چه واکنشی به درخواست‌های او دارند.

چند روز پس سرتیولت‌ساز در انتظار یحیی و پرسپولیس!

یحیی گل محمدی با توجه قوانین، فعلاً امکان فسخ را ندارد و باید ۱۰ روز از اخطار (نوتیس) او به باشگاه پرسپولیس بگذرد تا بتواند قرارداد خود را فسخ نماید. گفته می‌شود که سرمربی پرسپولیس روز دوشنبه گذشته اخطار خود را برای مدتی برای پارسا

۷ تکواندوکار بدون مدال!

پارک از کره جنوبی شکست خورد و او نیز از دور رقابت‌ها کنار رفت. به‌این ترتیب هر ۷ نماینده تکواندو مسردان ایران در این رقابت‌ها شامل مهدی حاجی موسایی و ابوالفضل زندی ۵۸-، متین رضایی ۶۸-، میرهاشم حسینی و مهران برخورداری ۸۰- و سجاد مردانی و ابوالفضل عباسی در ۸۰+ کیلوگرم با شکست مقابل رقبای خود از دور مسابقات کنار رفتند تا تیم ملی با یکتانگامی تمام عیار به کار خود در این مسابقات پایان دهد. ناهید کیانی نماینده وزن ۵۷- کیلوگرم بانوان ایران با کسب مدال نقره، نهاد مالد آور تیم بانوان ایران در این مسابقات بود.

گروه ورزشی - سرمربی پرسپولیس در ۲ جلسه تمرین اخیر سرخ‌پوشان پایتخت حضور پیدا نکرده و به مدیران باشگاه اخطار (نوتیس) داده است.

پرسپولیس بعد از شکست دادن گل‌گهر سیرجان، خود را برای انجام ششمین بازی فصل آماده می‌کند. براساس برنامه‌ریزی انجام شده، شاکردان یحیی گل محمدی باید در هفته ششم لیگ برتر روز پنجشنبه بیست‌وهفتم مهرماه به مصاف پیکان تهران بروند؛ مسابقه‌ای که به میزبانی ورزشگاه پاس قوامین برگزار می‌شود و در واقع با توجه به برنامه‌ریزی انجام شده، سرخ‌پوشان پایتخت باید در قامت تیم میهمان برابر پیکان به میدان بروند. یحیی گل محمدی بعد از برد اخیر تیمش که در مصاف با گل‌گهر به‌دست آمد، از عملکرد مدیران باشگاه گلایه کرد و گفت: «از بازیکنان با توجه به مشکلاتی که دارند و نمی‌دانم کی قرار است این مشکلات حل شود، تشکر می‌کنم. آنها واقعاً لایق این نیستند و زیاد در موردش صحبت نمی‌کنیم. می‌دانم شرایط سختی است و ما هم بحث مالی نداریم، بحث این است که به این تیم اهمیت دهند و تشکر کنند از این تیمی که سه جام گرفته است. متأسفانه یک مقدار بی‌اهمیتی دیده می‌شود.»

سرخ‌پوشان پایتخت بعد از انجام دیدار برابر حریف سیرجانی، روز دوشنبه در مصافی دوستانه با حضور بازیکنان ذخیره و جوان خود

اطلاعیه قابل توجه علاقمندان فوتبال

بدینوسيله از کلیه بازیکنانی که علاقمند به عضویت در تیم فوتبال کارگران منطقه آزاد کیش هستند جهت شرکت در تست تمرینات این تیم دعوت به عمل می آید.

ایام و ساعات تمرین و تست:

شنبه‌ها | ۲۱:۳۰ تا ۲۳:۰۰
سه شنبه‌ها | ۲۱:۳۰ تا ۲۳:۰۰
پنج‌شنبه‌ها | ۱۳:۰۰ تا ۱۴:۳۰

محل: شنبه و سه شنبه سالن چند منظوره المپیک پنج‌شنبه‌ها سالن خلیج فارس تلفن هماهنگی ۰۹۱۱۲۱۱۸۲۸

ضمناً درفوردار بودن از حداقل ۳ ماه بیمه تأمین اجتماعی برای متقاضیان الزامی است

کمیته فوتبال هیئت ورزشی کارگری کیش

روزنامه اقتصادی کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ واتس‌اپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ اینستاگرام: @eghtesadkish

